
Uchwała NrXLVI/242/22 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 8 marca 2022r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021rv poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust.l i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy w 
Baćkowicach uchwala, co następuje:

§1

Uznaje się za zasadne dokonanie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Baćkowice, położonej w obrębie Wszachów Gminy 
Baćkowice oznaczonej jako działka o numerze 1462/2 o powierzchni 0,0968 ha, na rzecz właścicieli 
nieruchomości przyległej oznaczonej numerami działek: 1422, 1423, 1424, 1427, 1428, 1429, 1432 
obrębu Wszachów w celu poprawy warunków jej zagospodarowania.

§2

Sprzedaż nastąpi na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

°Kąt
°i Zier^ba



uzasadnienie

Właściciele nieruchomości oznaczonej numerami działek 1422, 1423, 1424, 1427, 1428, 

1429,1432 Obrębu Wszachów Gminy Baćkowice wystąpili do Wójta Gminy Baćkowice z wnioskiem 

o sprzedaż na ich rzecz działki stanowiącej własność Gminy Baćkowice położonej w Obrębie 

Wszachów Gminy Baćkowice oznaczonej numerem 1462/2 o powierzchni 0,0968 ha, powstałej w 

wyniku podziału działki nr 1462.

Przedmiotowa działka znajduje się między działkami wnioskodawców.

Sprzedaż na ich rzecz poprawi warunki zagospodarowania posiadanej przez nich 

nieruchomości przylegającej bezpośrednio z kilku stron do przedmiotowej działki.




